Дополнительное соглашение № 3
к Договору № 19 от 18 февраля 2020 г.
на выполнение кадастровых работ по подготовке технических планов

г. Саратов                                                                                        «____» ________ 2022 г.

Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», в лице первого заместителя генерального директора Стрелина Евгения Николаевича, действующего на основании Доверенности № 2 от 12.01.2018, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «Кадастровое бюро», в лице директора Кочневой Елены Владимировны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение к Договору № 19 от 18 февраля 2020 г. на выполнение кадастровых работ по подготовке технических планов (далее по тексту – Договор) о нижеследующем:
1. В пункте 2.5. Договора «15 (Пятнадцати)» заменить на слова «7 (Семи)».

2. В пункте 6.2. Договора слова «В течение 1 (Одного) рабочего дня с даты» заменить на слова: «В период с 20 по 25 число каждого месяца по результатам».

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, остаются в силе и действуют условия Договора.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания.

5. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора, составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

6. Реквизиты и подписи Сторон:

	Заказчик: ЗАО «СПГЭС»

	Исполнитель: ООО «Кадастровое бюро»

	Первый заместитель

генерального директора

___________________ Е.Н. Стрелин
	Директор

_________________ Е.В. Кочнева